
 

クローバー・アセットマネジメント株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2727号 

一般社団法人 投資信託協会 加入 

2014年 4月 3日 

お客様各位 

本社移転の御案内 

 

クローバー・アセットマネジメント株式会社 

 代表取締役社長 多根 幹雄 

  

拝啓 桜舞い散る暖かな卯月を迎え、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃は私どもの運営に関しまして、多大なるご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、昨年 2 月に三城ホールディングス（東証 7455）の親会社等である株式会社ルネット

からの出資を受け、新たなスタートを切ったクローバー・アセットマネジメントですが、お陰

様で昨年末には総運用資産も 50億円を超え、ようやく大きな飛躍に向けての準備が整いつつ

あります。 

 

この機会に、新たな拠点に本社、事務所を移すことで、新しい時代の金融のありかたに共感

して下さる多くの仲間づくりに邁進したいと思っております。新事務所は東京駅から徒歩圏内、

銀座まで１ブロックと好立地ですので、お近くにお越しの際は是非お立ち寄りいただければと

思います。 

 

今後ともますますのご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

移 転 日 ： 2014年5月6日（火） 

業務開始日： 2014年5月7日（水） 

新所在地： 〒104-0031 東京都中央区京橋三丁目3番4号 京橋日英ビル3階 

電話番号： 03-6262-3921（代表） 

03-6262-3923（お客様専用窓口） 

※5月2日（金）17:00までは 03-3222-1220（現行） 

ＦＡＸ番号： 03-6262-3785 

※5月2日（金）17:00までは 03-3222-1225（現行） 

 

以上 


